
 

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE DE 
CERQUILHO - COMDEMA 
E-mail: comdema@cerquilho.sp.gov.br 

 

 

CRONOGROMA ANUAL  

 

As reuniões do Conselho de Defesa do Meio Ambiente ocorrerá todas as 

terceiras quarta do mês, das08h00 às 09h30 minutos. 

 

Segue o cronograma: 

 

16/06/2021  

 

21/07/2021 

 

18/08/2021 

 

15/09/2021 

 

20/10/2021 

 

17/11/2021 

 

15/12/2021 
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